2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2022
                                                                                                    № 611
пгт Уни
	Об утверждении карта-плана территории кадастровых  кварталов 43:34:340301, 43:34:340303, 43:34:340304, 43:34:340305

	         В соответствии  пунктом 3 части 1 статьи 42.6 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства  Кировской области  от  29.12.2018 № 671-П  «Об утверждении типового регламента согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области, администрация Унинского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить карта-план территорий кадастровых  кварталов 43:34:340301, 43:34:340303, 43:34:340304, 43:34:340305.

2.    Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по управлению муниципальной собственностью администрации Унинского муниципального округа Комарову Наталию Николаевну.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на официальном сайте Унинского муниципального округа.

4.   Настоящее  постановление  вступает  в силу с момента подписания.

Глава  Унинского
муниципального округа
                                                        Т.Ф. Боровикова